
jablonka.cz
spolek
Plná moc

Já, níže podepsaný(á) .............………, zmocňuji tímto ….....………………, bytem ……………………, 
aby mě jako člena v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupoval(a) při hlasování na valné 
hromadě dne  ................................. .

V Praze dne ...............................................

Podpis: ............................................... Podpis: ............................................
(zmocněnec) (zmocnitel)

jablonka.cz
spolek
Plná moc

Já, níže podepsaný(á) .............………, zmocňuji tímto ….....………………, bytem ……………………, 
aby mě jako člena v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupoval(a) při hlasování na valné 
hromadě dne  ................................. .

V Praze dne ...............................................

Podpis: ............................................... Podpis: ............................................
(zmocněnec) (zmocnitel)

© 2016 Jablonka© 2016 Jablonka

© 2016 Jablonka© 2016 Jablonka

jablonka.cz
spolek
Plná moc

Já, níže podepsaný(á) .............………, zmocňuji tímto ….....………………, bytem ……………………, 
aby mě jako člena v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupoval(a) při hlasování na valné 
hromadě dne  ................................. .

V Praze dne ...............................................

Podpis: ............................................... Podpis: ............................................
(zmocněnec) (zmocnitel)

jablonka.cz
spolek
Plná moc

Já, níže podepsaný(á) .............………, zmocňuji tímto ….....………………, bytem ……………………, 
aby mě jako člena v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupoval(a) při hlasování na valné 
hromadě dne  ................................. .

V Praze dne ...............................................

Podpis: ............................................... Podpis: ............................................
(zmocněnec) (zmocnitel)


	Snímek 1

